
Kateřina M. (KateřinaKi) ID 256296 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.5.2024, 1:01

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,tatínkové a ostatní nakupující!
  Jsem ráda,že jste nakoukli na moje stránky

  -V případě prodeje zasílám ihned po připsání peněz na účet doporučeně.
 Peníze čekám do pěti pracovních dnů.
  Na Vaši žádost i odpovědnost možné zaslat i obyčejně.

  -prosím o zaslání zprávičky,že jste zásilku obdrželi v pořádku . Pokud se mi do dvou týdnů neozvete,beru zásilku za
doručenou a na další připomínky nereaguji.Podací lístky schovávám 2 týdny.
  Měním za:

  stravenky a flexi-pasy
  drogerii -prášek na praní (ariel nebo persil)
  Tělová mléka a šampony
  -tablety do myčky(somat nebo calgonit)
  kávu Nescafe gold nebo Tchibo gold selection

  dopisní známky a obálky

  izolepy

  potraviny,které se nezkazí

  dívčí oblečení vel. 128,chlapecké 140

  Osobní odběr možný Jílové u Prahy,Benešov,po domluvě Praha nebo Kladno

  Vzhledem ke změně poštovného počítejte s možným navýšením při posílání platebních podmínek.

  Přeji Všem příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

